Совет депутатов

муниципального образования

     Архиповский сельсовет
        Сакмарского района

      Оренбургской области

         четвертого созыва
                РЕШЕНИЕ

        от 17.04.2024 № 135
            с. Архиповка
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.30 Устава муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района, Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет от 24.01.2006 № 18 «О структуре администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»:

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2024 года.

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет

председатель Совета депутатов                                          Н.Н. Рябов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Архиповский сельсовет

от 17.04.2024 № 135
Структура

администрации муниципального образования Архиповский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

1. Глава администрации – 1 ед.
2. Специалист I категории - бухгалтер – 1 ед.
3. Специалист I категории – 1 ед.
4. Специалист II категории –  0,5 ед.
5. Работник военно-учетного стола – 0,4 ед.
Всего: 3,9 ед.